
令和６年 10 月 15 日 

保護者の皆様へ 

愛知県立一宮起工科高等学校   

                                校長     大島 隆二        

令和６年度 文化祭について（御案内） 
 紅葉の候、保護者の皆様には、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本年度の本校文化祭を、下記の日程で開催いたします。御多用中とは存じますが、御来校のう

え、学習の成果を御覧いただきますよう、御案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 一宮市尾西市民会館鑑賞会 
（１） 日時  令和６年１１月２１日（木） 午前８時４０分から正午まで（予定） 

（２） 場所  一宮市尾西市民会館 （入口で受付してください） 

（３） 内容  開会式 [午前８時５０分から] 

・芸術鑑賞  「 古典芸能：桂かい枝 」 

…写真、ビデオ撮影等は、御遠慮ください。 

  （４） 備考  感染予防対策をお願いいたします。会場の座席の関係で、市民会館においては 

御家族 1 名までとさせていただきます。また、希望多数の場合、①３年生、 

②２年生、③１年生の順に優先とさせていただきます。御了承ください。 

２ 校内展示見学 
（１） 日時  令和６年１１月２２日（金） 午前９時００分から午後１時３０分まで 

  （２） 場所  本校（玄関｛南 正門側｝で受付してください） 

  （３） 内容  クラス・部活動・工業科の展示及び実演、バザーなど 

  （４） 備考  感染予防対策をお願いいたします。 

保護者の方でＰＴＡ主催キッチンカーでの購入を希望される方は、生徒を通して

内容の確認をしてください。当日販売のみとなります。 

 ３ その他 
（１） 出席を御希望される保護者の方は、１０月２５日（金）までに下記の「文化祭出席票」を 

担任へ提出してください。 

（２） 出席の方には、後日「入場整理券」をお渡ししますので、文化祭当日、市民会館又は校門 

で「入場整理券」を提示してください。 

（３） 改修工事中のため駐車場が非常に少ないので、公共交通機関でお越しください。 

╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌┄┄┄┄┄┄╌╌< キ リ ト リ 線 >╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌╌ 

 

   令和６年度   文 化 祭 出 席 票  愛知県立一宮起工科高等学校 

 

（   ）１１月２１日（木） 《Ａ》一宮市尾西市民会館鑑賞会に出席します。 

（   ）１１月２２日（金） 《Ｂ》校内展示見学会に出席します。 

     ※出席を希望される日の（ ）に○を付けてください。 

 

（   ）年（   ）組（   ）番  生 徒 氏 名                

 

          保護者氏名                

クラス担任 → 総務部 


